
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
2551 25511 2552 25521 2553 25531 2554 2555 2556 2557 2558 25581 2559 2560 2561 25611

gjithsej 183 154 107 124 129 127 87 228 288 182 134 118 284 226 227 76

femra 93 71 45 64 64 62 45 102 149 94 68 59 120 118 109 35

3 Fletë votimi të papërdorura 496 361 326 376 384 393 261 709 610 726 380 398 564 533 643 217

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 183 154 107 124 129 127 87 228 288 182 134 118 284 226 227 76

6 Vota të pavlefshme 9 16 3 9 5 15 1 26 25 8 9 10 15 12 18 4

7 Vota të vlefshme 174 138 104 115 124 112 86 202 263 174 125 107 269 214 209 72

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
2551 25511 2552 25521 2553 25531 2554 2555 2556 2557 2558 25581 2559 2560 2561 25611

1 6 5 21 8 4 8 1 13 1 5 13 26 9 9 5 3

2 3 3 1 5 1 2 0 4 3 2 1 0 0 0 2 1

3 23 6 10 16 13 1 1 8 34 11 1 2 9 22 14 6
4 4 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0

5 7 6 8 4 4 1 3 4 11 2 5 11 12 4 1 0

6 128 113 61 78 96 93 77 167 207 152 100 66 224 173 180 58
7 3 4 3 4 6 6 3 6 7 2 5 2 15 6 6 4

174 138 104 115 124 112 86 202 263 174 125 107 269 214 209 72

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
2562 2563 2564 2565 25651 2566 2567 2569 2570 2571 2572 2573 2574 2575 2576 2577

gjithsej 117 202 204 202 20 213 152 271 199 215 338 219 177 133 208 165
femra 60 98 90 93 0 105 79 138 96 110 175 100 73 75 101 79

3 Fletë votimi të papërdorura 440 721 756 644 1 485 417 729 617 340 677 339 0 454 489 485
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 117 202 204 202 20 213 152 271 199 215 338 217 177 133 208 165
6 Vota të pavlefshme 6 5 14 6 0 9 8 5 7 9 16 20 7 12 11 7
7 Vota të vlefshme 111 195 190 196 20 204 144 266 192 206 322 195 170 121 197 158
8 Fletë të hedhura gabim 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
2562 2563 2564 2565 25651 2566 2567 2569 2570 2571 2572 2573 2574 2575 2576 2577

1 2 11 22 17 0 11 3 1 8 6 27 50 3 17 8 8
2 0 0 6 3 0 3 2 3 8 0 4 2 2 0 0 0
3 8 105 30 1 0 22 4 17 4 2 22 12 0 2 5 8

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Ora e Shqipërisë
Partia Komuniste e Shqipërisë
Partia e Gjelbër

Partia Bindja Demokratike

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Ora e Shqipërisë
Partia Komuniste e Shqipërisë
Partia e Gjelbër
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Belsh
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



4 0 0 0 4 2 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0
5 0 3 3 3 17 4 2 4 7 2 4 0 0 1 6 2
6 98 74 129 164 0 146 129 241 163 189 236 127 162 95 174 132
7 3 2 0 4 1 17 4 0 2 6 29 4 3 4 4 8

111 195 190 196 20 204 144 266 192 206 322 195 170 121 197 158

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
2579 2580 2581 2582 2583 2584 2585 2586 2587

gjithsej 228 193 84 84 91 90 118 160 102 XXX 6859
femra 116 87 41 40 40 42 42 76 48 XXX 3302

3 Fletë votimi të papërdorura 282 435 164 238 673 215 369 490 269 XXX 18106
4 Fletë votimi të dëmtuara 0 2 0 0 0 0 0 3 0 XXX 7
5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 228 193 84 84 91 90 118 160 102 5 6862
6 Vota të pavlefshme 21 0 7 8 10 11 11 5 3 0 403
7 Vota të vlefshme 207 193 77 76 81 79 107 155 99 5 6454
8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 5

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr
2579 2580 2581 2582 2583 2584 2585 2586 2587

1 30 5 1 1 35 3 0 0 1 0 407
2 5 1 0 0 0 1 0 0 4 0 72
3 8 0 0 0 0 0 0 2 0 0 429
4 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 20
5 6 1 12 4 0 0 0 1 2 0 167
6 152 185 64 71 46 74 107 148 89 5 5173
7 5 1 0 0 0 0 0 4 3 0 186

207 193 77 76 81 79 107 155 99 5 6454

NjëqindGjashtëdhjetëShtatë
PesëmijëNjëqindShtatëdhjetëTre
NjëqindTetëdhjetëGjashtë
GjashtëmijëKatërqindPesëdhjetëKatër

Shuma 
Njesi Shuma me fjale

KatërqindShtatë
ShtatëdhjetëDy
KatërqindNjëzetNëntë
Njëzet

Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

Vota Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi Shuma me fjale

GjashtëmijëTetëqindPesëdhjetëNëntë
TremijëTreqindDy
TetëmbëdhjetëmijëNjëqindGjashtë
Shtatë
GjashtëmijëTetëqindGjashtëdhjetëDy

Partia Ora e Shqipërisë
Partia Komuniste e Shqipërisë
Partia e Gjelbër
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë

1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KatërqindTre
GjashtëmijëKatërqindPesëdhjetëKatër
Pesë

Vota Hedhur 
Gabim

Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Partia Bindja Demokratike
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë


